

แบบสรุปประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง: ช่อมแซมถนนสาธารณประโยชน์ที่ได้รับความเสียหายจาก น้ำป่าไหลหลาก ภายในเขตเทศบาลตำบลแม่ต๋อน รวม 19 จุด ตามแบบแปลนและแผนผังของเทศบาลตำบลแม่ต๋อน

สถานที่ก่อสร้าง: ภายในเขตเทศบาลตำบลแม่ต๋อน อำเภอเถิน จังหวัดลำพูน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ: เทศบาลตำบลแม่ต๋อน

แบบเลขที่:

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่: 15 กันยายน 2563

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณงาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|-------|--|-------|-----------|--------------|-----------------|----------|-------------------|------------|
| 1 | ดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยด้วยเครื่องจักร | | | | | | | |
| | - จุดที่ 1 หน้าโรงเรียนชุมชนแม่ต๋อน ม.3 | ลบ.ม. | 85.00 | 169.09 | 14,372.44 | 1.3607 | 230.08 | 19,556.58 |
| | - จุดที่ 2 สายเลียบลำเหมืองเหล่าหลวงตอนสอง ม.3 | ลบ.ม. | 120.00 | 169.09 | 20,290.50 | 1.3607 | 230.08 | 27,609.28 |
| | - จุดที่ 3 สายห้วยดอกสะแลง ม.3 | ลบ.ม. | 135.00 | 169.09 | 22,826.81 | 1.3607 | 230.08 | 31,060.44 |
| | - จุดที่ 4 ซ้ำงสระเก็บน้ำหมู่บ้าน ม.3 | ลบ.ม. | 10.00 | 169.09 | 1,690.88 | 1.3607 | 230.08 | 2,300.77 |
| | - จุดที่ 5 ซอย 3 ม.3 | ลบ.ม. | 40.00 | 169.09 | 6,763.50 | 1.3607 | 230.08 | 9,203.09 |
| | - จุดที่ 6 สายทางปางแคมป์ ม.11 | ลบ.ม. | 20.00 | 169.09 | 3,381.75 | 1.3607 | 230.08 | 4,601.55 |
| | - จุดที่ 7 สายทางห้วยเกียง ม.11 | ลบ.ม. | 10.00 | 169.09 | 1,690.88 | 1.3607 | 230.08 | 2,300.77 |
| | - จุดที่ 8 สายทางไปอ่างเก็บน้ำแม่ต๋อน ม.11 | ลบ.ม. | 175.00 | 169.09 | 29,590.31 | 1.3607 | 230.08 | 40,263.54 |
| | - จุดที่ 9 สายห้วยแม่เครือ ม.11 | ลบ.ม. | 60.00 | 169.09 | 10,145.25 | 1.3607 | 230.08 | 13,804.64 |
| | - จุดที่ 10 สายฟาร์มเห็ด ม.11 | ลบ.ม. | 15.00 | 169.09 | 2,536.31 | 1.3607 | 230.08 | 3,451.16 |
| | - จุดที่ 11 สระเก็บน้ำห้วยโป่ง ม.11 | ลบ.ม. | 30.00 | 169.09 | 5,072.63 | 1.3607 | 230.08 | 6,902.32 |
| | - จุดที่ 12 ซอย 8 ม.11 | ลบ.ม. | 55.00 | 169.09 | 9,299.81 | 1.3607 | 230.08 | 12,654.25 |
| | - จุดที่ 13 สายไปถ้ำน้อย ม.12 | ลบ.ม. | 205.00 | 169.09 | 34,662.94 | 1.3607 | 230.08 | 47,165.86 |
| | - จุดที่ 14 ซอย 34 ม.12 | ลบ.ม. | 60.00 | 169.09 | 10,145.25 | 1.3607 | 230.08 | 13,804.64 |
| | - จุดที่ 15 ซอย 32 ม.12 | ลบ.ม. | 60.00 | 169.09 | 10,145.25 | 1.3607 | 230.08 | 13,804.64 |
| | - จุดที่ 16 ซอย 35 ม.12 | ลบ.ม. | 40.00 | 169.09 | 6,763.50 | 1.3607 | 230.08 | 9,203.09 |
| | - จุดที่ 17 ซอย 26 ม.12 | ลบ.ม. | 5.00 | 169.09 | 845.44 | 1.3607 | 230.08 | 1,150.39 |
| | - จุดที่ 18 ซอย 31 ม.11 | ลบ.ม. | 50.00 | 169.09 | 8,454.38 | 1.3607 | 230.08 | 11,503.87 |
| | - จุดที่ 19 ซอย 6 ม.16 | ลบ.ม. | 130.00 | 169.09 | 21,981.38 | 1.3607 | 230.08 | 29,910.06 |
| | | | | | 220,659.19 | | TOTAL | 300,250.96 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

300,250.96

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3607

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

| | | | |
|---------------------------------|---|-----------------------------|-------------------|
| ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง | | สามแสนสองร้อยบาทถ้วน | 300,200.00 |
| ขนาดหรือเนื้อที่ | - | ตร.ม. | |
| เฉลี่ยราคา | - | บาท/ตร.ม. | |

(ลงชื่อ).....

(นายพดล สมพงษ์)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายพดล เชียงจันทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุกิจ รังสิยามณี)

กรรมการกำหนดราคากลาง